CONCURSO PÚBLICO
EDITAL Nº 03/2013

A Presidenta da Fundação Instituto Brasileiro de Geografia e Estatística (IBGE) torna público a

convocação para a Prova Prática para o cargo de Tecnologista em Informações Geográficas e

Estatísticas, nas Áreas de Conhecimento de Edição de Vídeo; Geoprocessamento e

Programação Visual/ Planejamento e Desenvolvimento para Mídias Eletrônicas.

Os candidatos listados abaixo, para o cargo de Tecnologista em Informações Geográficas e

Estatísticas, nas Áreas de Conhecimento de Edição de Vídeo e Programação Visual/

Planejamento e Desenvolvimento para Mídias Eletrônicas farão a Prova Prática no dia 19

janeiro de 2014, às 13 horas (considerando-se o horário de Brasília e observado o horário

brasileiro de verão) e no local abaixo relacionado:

UF CIDADE BAIRRO LOCAL ENDEREÇO

RJ RIO DE JANEIRO MARACANÃ SESI/SENAI RUA SÃO FRANCISCO XAVIER, 417

Área de Conhecimento de Edição de Vídeo:

NOME INSCRIÇÃO PONTOS RG ANDAR SALA

ANTONIO GARCIA COUTO 0100080448
73,5

12968619-2 TER 1

BRUNO BARBOSA GODINHO 0100080529
82,5

MG13090806 TER 1

DARIO MELO MACIEL 0100080642
81,5

21745329-9 TER 1

DIOGO BASTOS SAMPAIO 0100080693
74,5

238206397 TER 1

FELIPE RODRIGUES SISTON 0100080820
73,5

11512840-7 TER 1

JOJI KUSSUNOKI FILHO 0100081134
74,5

434790424 TER 1

JULIANA DA COSTA AMORIM 0100081185
75,0

11733709 TER 1

LAURO DE CAMARGO SILVA 0100081258
76,5

03767469319 TER 1

MIKAIR MOURA LOPES 0100081606
86,0

12603211-9 TER 1

PABLO ROSSI BARREIRA 0100081657
79,5

11719739-2 TER 1

PAULO MAURICIO GREGORY PEREIRA DE SOUZA 0100081703
75,0

111206876 TER 1

RODRIGO LIMA DE FREITAS 0100081860
71,5

0202677662 TER 1

Área de Conhecimento de Programação Visual/ Planejamento e Desenvolvimento para

Mídias Eletrônicas:

NOME INSCRIÇÃO PONTOS RG ANDAR SALA

ANTONIO MOLISANI 0100082378
67,0

104021217 TER 2

BRUNO TOSTES DE AGUIAR 0100082491
70,0

104029053 TER 2

CARLOS ALBERTO RODRIGUES GOMES 0100082548
73,0

122763287 TER 2

CARLOS EDUARDO RODRIGUES VELOSO 0100082556
62,0

2027460 TER 2

EDUARDO DA COSTA SANTANNA 0100082858
61,0

00040891740 TER 2

EDUARDO DERBLI DE CARVALHO BAPTISTA 0100082874
60,5

13222767-9 TER 2

EMILIA TELES DA SILVA 0100082890
60,0

12900325-7 TER 2

FELIPE PEREGRINO DE SOUZA 0100082963
67,5

131739641 TER 2

HANS PAUL MOSL JUNIOR 0100083030
64,0

22246223-6 TER 2

JULIA VIANA LUGON 0100083161
58,5

107212763 TER 2

JULIANA DE OLIVEIRA ROCHA 0100083170
65,5

108012804 TER 2

KEYLE BARBOSA DE MENEZES 0100083242
65,5

104022934 TER 2

LUIZ FREDERICO SARKIS ARBEX 0100083412
72,5

129581286 TER 2

RENATO DA CUNHA TARDIN COSTA 0100083854
68,0

12632908-5 TER 2

RODRIGO PAVAO DE OLIVEIRA 0100083951
59,0

03426598800 TER 2

ROGERIO DE FIGUEIREDO 0100083978
61,5

053884631 TER 2

THIAGO AUGUSTO SILVA DE LIMA 0100084125
78,0

201620739 TER 2

VERONICA DADALTO GONCALVES 0100084192
58,0

02946051188 TER 2

Os candidatos listados abaixo, para o cargo de Tecnologista em Informações Geográficas e

Estatísticas, na Área de Conhecimento de Geoprocessamento farão a Prova Prática no dia 19

janeiro de 2014, às 13 horas (considerando-se o horário de Brasília e observado o horário

brasileiro de verão) e no local abaixo relacionado:

UF CIDADE BAIRRO LOCAL ENDEREÇO

RJ RIO DE JANEIRO MARACANÃ IBGE - CDDI RUA GENERAL CANABARRO, 706

Área de Conhecimento de Geoprocessamento:

NOME INSCRIÇÃO PONTOS RG ANDAR SALA

ANDRE LUIZ SA DE OLIVEIRA 0100113826
68,5

2208908 4 1

ANTONIO HENRIQUE MASCARENHAS COSTA 0100113907
76,5

4626299 4 1

AQUILES ARAUJO DE MATTOS 0100113923
68,5

MG 11731237 4 1

BEATRIZ CRISTINA PEREIRA DE SOUZA 0100114008
71,5

224314252 4 1

BERNARDO SILVA ARAUJO 0100114059
68,5

MG-10.975.051 4 1

CLAYTON BORGES DA SILVA 0100114490
68,0

12571402 4 1

CLEBER PEREIRA DE OLIVEIRA 0100114504
69,5

M-7.663.023 4 1

DANILO VIEIRA DA CUNHA SALIM 0100114679
69,0

24634639-9 4 1

DAVYD SOUZA DE PAIVA 0100114709
67,0

249110842 4 1

DELFINA HONRADO CABRAL 0100114750
66,0

203388053 4 1

DENNIS RODRIGUES DA SILVA 0100114784
70,0

126603638 4 1

EKENA RANGEL PINAGE 0100114954
67,0

1919700 4 1

ESTEVAN BARBARA TEIXEIRA 0100115047
73,0

20946081-5 4 1

FABIO RODRIGUES SPIAZZI 0100115144
66,5

4089767 4 1

FELIPE MENDES CRONEMBERGER 0100115233
72,0

113527212 4 1

FELIPPE RODRIGO SOUZA SILVA 0100115241
72,0

2643828 4 1

FELLIPE FIGUEIREDO SILVA 0100115250
68,0

21374383-4 4 1

FERNANDO ALVES DE ARAUJO 0100115306
71,5

4355312 4 1

FERNANDO RAMALHO GAMELEIRA SOARES 0100115330
72,5

1583837 4 1

GABRIEL HENRIQUE DE ALMEIDA PEREIRA 0100115527
79,5

92625273 4 1

GUILHERME AUGUSTO GAERTNER WEBER 0100124097
56,5

5085760675 4 1

GUSTAVO MEDEIROS DE PINHO 0100115705
78,5

129477295 4 1

HARLAN RODRIGO FERREIRA DA SILVA 0100115721
70,0

1264611552 4 1

HEBERT GUILHERME DE AZEVEDO 0100115730
73,0

215425794 4 1

JAQUELINE DE OLIVEIRA PINTO 0100115950
66,5

132514084 4 1

JEFFERSON PEREIRA CALDAS DOS SANTOS 0100115985
73,0

129288973 4 1

JORGE DE AQUINO VASCONCELOS NETTO 0100116051
68,5

884963500 4 1

JUDSON AUGUSTO OLIVEIRA MALTA 0100116132
67,0

3038187-8 4 1

KAREN CAZON ARRAYA 0100116272
74,0

111220463 4 1

KELLY FERREIRA ESCH 0100116353
75,0

0113994370 4 1

LUCIANO DOS SANTOS DE SOUZA 0100116655
67,0

112761234 4 2

LUIZ EDUARDO DE SOUZA MORAES 0100116744
68,0

086856135 4 2

LUIZ FELIPE DE ALMEIDA FURTADO 0100116752
70,5

244593257 4 2

LUIZ GUSTAVO DINIZ DE OLIVEIRA VERAS 0100116809
66,0

2580055 4 2

MARCELLO LUIZ SOUZA DE ALVEAR 0100116892
73,0

256355470 4 2

MARCELO GARCIA ROSSI 0100116930
77,0

01217738177 4 2

MARCIO JOSE NOGUEIRA 0100117007
69,0

117817999 4 2

MARCOS AUGUSTO MACEDO ARAUJO VILELA 0100117058
67,0

03036194459 4 2

MARIA ANGELICA RABELLO QUADROS 0100117147
71,0

216287037 4 2

MARIA LUISA DA FONSECA PIMENTA 0100117180
70,5

208995456 4 2

MARTA MINUSSI FRANCO 0100117309
70,0

34122621X 4 2

MAYA LUIZA TELES GARCIA 0100117392
71,0

24507317-6 4 2

MITZI ARAUJO VIDAL 0100117473
69,5

202041760 4 2

PABLO LUIZ MAIA NEPOMUCENO 0100124356
70,0

32629583-5 4 2

PEDRO DE PAIVA YOUSSEF 0100124518
71,5

34965150-4 4 2

PEDRO HENRIQUE BRAGA MOREIRA LIM 0100124526
69,0

132491929 4 2

RAFAEL DAMIATI FERREIRA 0100124666
80,5

43768158-0 4 2

RAPHAEL E SILVA GIRAO 0100124763
67,5

21449249-8 4 2

RICARDO NEVES DE SOUZA LIMA 0100124950
78,5

11374743 4 2

RODRIGO PAIVA DE LUCENA 0100125077
68,0

98002415667 4 2

RODRIGO PEIXOTO DE SOUZA 0100125085
68,0

21540034-2 4 2

THIAGO COSTA VIRGILIO 0100125530
66,0

203799820 4 2

VANESSA DA SILVA BRUM BASTOS 0100125662
77,0

463858153 4 2

VANTIER VERONEZI BAGLI 0100125697
68,5

01984640327 4 2

VINICIUS EDUARDO DE CORREIA CARVALHO 0100125786
66,0

20.346.807-9 4 2

VINICIUS ETCHEBEUR MEDEIROS DORIA 0100125794
70,5

462946940 4 2

Os candidatos convocados para a Prova Prática deverão chegar ao local do exame com 30

minutos de antecedência do início do mesmo, munidos de documento de identidade original.

WASMÁLIA SOCORRO BARATA BIVAR

Presidenta da Fundação Instituto Brasileiro de Geografia e Estatística - IBGE